

vom 29. November - 16. Dezember 2010

Ihr Team vom biomarkt NB



aus der region

Vorbereitung bis 10.12.2010

Bio-Weihnachtsbraten für jeden Geschmack

Gans, Pullarden, Pute, Hühnchen, Wildfleisch, Kaninchen
 Preisliste auf Anfrage im Laden oder unter www.biomarkt-nb.de/Service/Download

Jetzt vorbestellen!

Regenbogenhof Augustfelde
Feldsalat 100g – feldfrisch –
 Direkt vom Feld. Saisonale Frische pur.
 100g = 1,79 EUR

aus der region



Aktionspreis
1,79 EUR
 2,19 EUR



Barnhouse

Krunchy Schoko

Das ist schon fast Konfekt! Die biologische Schokolade wird gleich nach dem Backen in das noch warme Produkt gegeben und schmilzt leicht. Dadurch wird ein ganz besonders schokoladiger Geschmack erzielt.

je 375g / 100g = 0,72 EUR

Aktionspreis
2,69 EUR
 2,99 EUR



Tartex

MR. VEGGIE NUGGETS

Entdecken Sie unsere neuen, feinen Ideen für die schnelle Küche und den gesunden Genuss aus dem Tiefkühlregal! Köstliches vegetarisches Knusper-Gemüse aus ausgewählten Rohstoffen in kontrollierter Bio-Qualität: goldbraun, ofenfrisch und gabelfertig!
 1 Pack 180g / 100g = 1,66 EUR

Aktionspreis
2,99 EUR
 3,49 EUR



Aktionspreis
0,79 EUR
 0,99 EUR

Söbbeke

Sahne-Kefir auf Frucht

Zwei Sorten: Erdbeer und Pfirsich-Maracuja
 je 200g / 100g = 0,40 EUR



Aktionspreis
2,95 EUR
 3,29 EUR

Davert

Rohrzucker 1kg

Der Rohrzucker ist überall da geeignet, wo milde Süße gewünscht wird, die nicht den Geschmack der anderen Zutaten überdeckt. Besonders beliebt ist er zur Herstellung von Biskuitteigen, Plätzchen, Kuchen und Puddings, aber auch zum Süßen von Kaffee und Tee.
 je 1000g / 100g = 0,30 EUR



Aktionspreis
9,45 EUR
 10,50 EUR

aus der region

Gourmetmanufaktur Klepeshagen

Wildgulasch (nicht bio-zertifiziert)

Von Rothirsch und Wildschwein. Ein schnelles Gericht in höchster Qualität, wie zu guter alter Zeit bei Müttern zu Haus, hergestellt aus bestem Wildfleisch. (* mit Alkohol verfeinert)
 je 0,350g / 100g = 2,70 EUR

Logona

Tagescreme Bio-Zaubernuss – NEU im Sortiment –

Verwöhnend-zarte Balance-Pflege. Bringen Sie Ihren Teint zum Strahlen: mit der neuen LOGONA Gesichtspflege.
 je 40ml / 100ml = 29,13 EUR



Aktionspreis
11,65 EUR
 12,95 EUR

Lebensbaum

Grüntee Jasmin

Aromatisch mit typischem Jasmingeschmack und anregendem Duft.

je 15Btl á 1,5g / 100g = 7,30 EUR



Aktionspreis
2,19 EUR
 2,49 EUR

Rapunzel

Natural Feigen – Türkei-Projekt 500g

Die von Hand geernteten Feigen werden an der Sonne getrocknet. Ideal für Fruchtbrot, Gebäck und für Dessert oder als Alternative zu Süßigkeiten.
 je 500g / 100g = 1,26 EUR



Aktionspreis
6,29 EUR
 6,99 EUR

biomarkt - Tipp

Schoko-Weihnachtsmann-AUKTION vom 01. - 08.12.2010

Mehr Infos: www.biomarkt-nb.de
 Spendenaktion für: www.kinderlachen-online.de